
COMUNE DI MONTEPAONE

                         via Roma, 63 -

DELIBERAZIONE DEL
 ASSUNTA CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

 
 

Deliberazione  n.  21       
 
 

OGGETTO: Nulla Osta al rilascio dell’autorizzazione per partecipazione al bando di mobilità esterna 
dip. Viscomi Antonella.

  
 
L’anno Duemilaquattordici, il giorno 
Comunale, è presente la Dott.ssa Laura Rotundo nella qualità  di Commissario Prefettizio, 
nominato con Decreto del Prefetto di Catanzaro n. 61983 del 18/7/2014.
Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.
   

 
Vista la proposta di Deliberazione del Responsabile dell’Area
forma parte integrante e sostanziale;
Ritenuto doverla approvare integralmente ed in ogni sua parte;
Visto il preventivo parere di regolarità tecnica espress
dell’art. 49, comma 1, e 147/bis, comma 1, del  D. Leg.vo 267/2000;
Visti: 

- il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.;
- lo Statuto Comunale Vigente;
- il Regolamento degli Uffici e Servi

 

1) Di approvare integralmente ed in ogni sua parte la proposta di Deliberazione del Responsabile 
dell’Area urbanistica, allegata alla presente di cui forma parte integrante e sostanziale

 
2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 
 
 
 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE  
F.to Dott.ssa Cinzia Sandulli                            
 
_______________________________________________________________________________

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE
(Provincia di Catanzaro) 

 

- 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

       

Nulla Osta al rilascio dell’autorizzazione per partecipazione al bando di mobilità esterna 
dip. Viscomi Antonella.   

L’anno Duemilaquattordici, il giorno venti  del mese di Ottobre, alle ore 11,20, 
Comunale, è presente la Dott.ssa Laura Rotundo nella qualità  di Commissario Prefettizio, 
nominato con Decreto del Prefetto di Catanzaro n. 61983 del 18/7/2014. 
Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.ssa Cinzia Sandulli. 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO  

Vista la proposta di Deliberazione del Responsabile dell’Area urbanistica, allegata alla presente di cui 
forma parte integrante e sostanziale; 
Ritenuto doverla approvare integralmente ed in ogni sua parte; 

di regolarità tecnica espresso dal Responsabili dell’area urbanistica
dell’art. 49, comma 1, e 147/bis, comma 1, del  D. Leg.vo 267/2000; 

il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 
lo Statuto Comunale Vigente; 
il Regolamento degli Uffici e Servizi;  

 

DELIBERA 

Di approvare integralmente ed in ogni sua parte la proposta di Deliberazione del Responsabile 
allegata alla presente di cui forma parte integrante e sostanziale

dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;  

              IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
F.to Dott.ssa Cinzia Sandulli                                       F.to Dott.ssa Lauro Rotundo

_______________________________________________________________________________

COMUNE DI MONTEPAONE 

Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

PREFETTIZIO  
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

Nulla Osta al rilascio dell’autorizzazione per partecipazione al bando di mobilità esterna 

alle ore 11,20, nella Sede 
Comunale, è presente la Dott.ssa Laura Rotundo nella qualità  di Commissario Prefettizio, 

allegata alla presente di cui 

ell’area urbanistica ai sensi 

Di approvare integralmente ed in ogni sua parte la proposta di Deliberazione del Responsabile 
allegata alla presente di cui forma parte integrante e sostanziale, 

dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
Dott.ssa Lauro Rotundo 

_______________________________________________________________________________ 



 

COMUNE DI MONTEPAONE

                         via Roma, 63 -

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AL COMMISSARIO PREFETTIZIO
(con i poteri del

 
 

OGGETTO: Nulla Osta al rilascio dell’autorizzazione per partecipazione al bando di mobilità esterna 
dip. Viscomi Antonella.

  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Premesso che la Sig.ra Viscomi Antonella è dipendente di ruolo di questo comune, a tempo pieno 
ed indeterminato, assegnata al servizio di polizia locale, con il profilo professionale “Agente di 
polizia locale”  cat. C posiz. Ec. C5
Visto la comunicazione della dip. Viscomi Antonella pr
l’interessata chiede il rilascio del nulla osta per la partecipazione alla procedura selettiva di mobilità 
indetta dal comune di Lainate (MI) 
 
Visto l’art. 30, comma 1, del D. Lgs
1, del D. Lgs. n. 150, il quale stabilisce che “Le amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in 
organico mediante cessione del contratto di dipendenti appartenenti alla stessa qualifica 
presso altre amministrazioni, che facciano domanda di trasferimento…. Il trasferimento è disposto 
previo parere favorevole dei dirigenti responsabili dei servizi e degli uffici cui il personale è 
assegnato sulla base della professionalità in po
o da ricoprire”   
 
Ritenuto, pertanto, concedere il nulla osta al fine del trasferimento per mobilità ai sensi dell’art. 30 
del D. Lgs. 165/2001 
Visto lo Statuto comunale; 
Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dal 
quello del settore economico finanziario, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico delle Leggi 
sull’Ordinamento degli enti locali d.lgs. 18/08/2000, n. 267;
 

 
di concedere il nulla osta alla dip. Viscomi Antonella ai sensi l’art. 30, comma 1, del D. Lgs., 30 
Marzo 2001, n. 165, come sostituito dall’art. 49, comma , 1, del D. Lgs. n. 150, per il trasferimento 
della stessa presso il comune di Lainate (MI)
 
– di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 
4, del D.Lgs. n. 267/2000;  
 
-di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 
trasparente” del sito istituzionale.
 
 

 

COMUNE DI MONTEPAONE
(Provincia di Catanzaro) 

 

- 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AL COMMISSARIO PREFETTIZIO

(con i poteri della Giunta Comunale) 

Nulla Osta al rilascio dell’autorizzazione per partecipazione al bando di mobilità esterna 
dip. Viscomi Antonella.  

IL RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA  
 

Antonella è dipendente di ruolo di questo comune, a tempo pieno 
ed indeterminato, assegnata al servizio di polizia locale, con il profilo professionale “Agente di 
polizia locale”  cat. C posiz. Ec. C5 
Visto la comunicazione della dip. Viscomi Antonella prot. n. 7521/E del 10.10.2014 con la quale 
l’interessata chiede il rilascio del nulla osta per la partecipazione alla procedura selettiva di mobilità 
indetta dal comune di Lainate (MI)  

Visto l’art. 30, comma 1, del D. Lgs., 30 Marzo 2001, n. 165, come sostituito dall’art. 49, comma , 
1, del D. Lgs. n. 150, il quale stabilisce che “Le amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in 
organico mediante cessione del contratto di dipendenti appartenenti alla stessa qualifica 
presso altre amministrazioni, che facciano domanda di trasferimento…. Il trasferimento è disposto 
previo parere favorevole dei dirigenti responsabili dei servizi e degli uffici cui il personale è 
assegnato sulla base della professionalità in possesso del dipendente in relazione al posto ricoperto 

Ritenuto, pertanto, concedere il nulla osta al fine del trasferimento per mobilità ai sensi dell’art. 30 

ecnica e contabile espressi dal responsabile del servizio interessato 
quello del settore economico finanziario, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico delle Leggi 
sull’Ordinamento degli enti locali d.lgs. 18/08/2000, n. 267; 

PROPONE 

ulla osta alla dip. Viscomi Antonella ai sensi l’art. 30, comma 1, del D. Lgs., 30 
Marzo 2001, n. 165, come sostituito dall’art. 49, comma , 1, del D. Lgs. n. 150, per il trasferimento 
della stessa presso il comune di Lainate (MI) 

nte deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 
trasparente” del sito istituzionale. 

Il Responsabile dell’Area Urbanistica
              Francesco Ficchì 

COMUNE DI MONTEPAONE 

Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

Nulla Osta al rilascio dell’autorizzazione per partecipazione al bando di mobilità esterna 

Antonella è dipendente di ruolo di questo comune, a tempo pieno 
ed indeterminato, assegnata al servizio di polizia locale, con il profilo professionale “Agente di 

ot. n. 7521/E del 10.10.2014 con la quale 
l’interessata chiede il rilascio del nulla osta per la partecipazione alla procedura selettiva di mobilità 

., 30 Marzo 2001, n. 165, come sostituito dall’art. 49, comma , 
1, del D. Lgs. n. 150, il quale stabilisce che “Le amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in 
organico mediante cessione del contratto di dipendenti appartenenti alla stessa qualifica in servizio 
presso altre amministrazioni, che facciano domanda di trasferimento…. Il trasferimento è disposto 
previo parere favorevole dei dirigenti responsabili dei servizi e degli uffici cui il personale è 

ssesso del dipendente in relazione al posto ricoperto 

Ritenuto, pertanto, concedere il nulla osta al fine del trasferimento per mobilità ai sensi dell’art. 30 

responsabile del servizio interessato e da 
quello del settore economico finanziario, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico delle Leggi 

ulla osta alla dip. Viscomi Antonella ai sensi l’art. 30, comma 1, del D. Lgs., 30 
Marzo 2001, n. 165, come sostituito dall’art. 49, comma , 1, del D. Lgs. n. 150, per il trasferimento 

nte deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 

Urbanistica 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 
del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con il Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     
on-line      per       quindici     giorni   consecutivi 
decorrenti dal 20/10/2014 al  04/11/2014 

                                      IL SEGRETARIO 
 
L’Addetto alla pubblicazione  

 
 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
/___/  il  _____________________ , ai sensi 
dell’art. 134, comma 3, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, 
trascorso il decimo giorno dalla sua pubblicazione. 
 
/___/  il   ____________________  , ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, perché 
dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 

IL SEGRETARIO 
 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su 
attestazione del messo comunale, certifica che la 
presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio on-line dal __________________ al 
________________ , senza seguito di ricorsi.  
 
 
 
 
                                        IL SEGRETARIO                             
                                                                                                                         
                 

 


